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ARSREDOVISNING for 2007

V Ekmans stipendiestiftelse for Uplands nation
817604-1062

StiftelselD: 91395

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Till behdvande och flitig studerande, som med framgéang idkar vetenskapliga studier och &r medlem av Uplands nation.
Stipendium utdelas av Uplands nations inspektor och seniorer. Far uppbéaras itva ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppagifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterforda tidigare beslutade bidrag - 71500 - 49 800 - 46 500 -14 000
Uibetalda/Beslutade bidrag 40 350 60 250 60 300 110 200 98 700
Summa bidrag - 31150 60 250 10 500 63 700 84 700

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamdter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formoégenhet uppgar till 1784 873 1711273 1561 555 1347 404 1240 235
b
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Foridndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I&6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

633 247

12 678

645 924

-5183
63 388

-12678
71 500

-40 350
76 668

2006

622 273

10 974

633 247

11163
54 868

-10974

- 60 250
-5193

2005 2004
614 358 521 228
9480 8 1560
-1565 84 980
622 273 614 358
- 16 256 14 846
47 399 40 748
-9480 -8 150
49 800 46 500
- 60 300 -110 200
11163 - 16 256

2003

515763

5 465

521228

77 686
27325

-5 465
- 14 000
14 000
- 84 700
14 846



91395  V Ekmans slipendieslifielse fér Uplands nation

RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsatining till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anléggningstillgangar

Omsaéttningstillgéngar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Forening Not 4
Summa omséatiningstillgdngar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelf kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

571
64 591
65 162

-1774

63 388

-12678
50711

602 875
100
602 975

65014
57 734
122 748
725722

645 924
76 668
722 592

3130

3130
725722

2006

116
56 777
56 893

-2026

54 868

-10974
43 894

2006

602 875
100
602 975

56 774
41 931
98 704
701679

633 247
-5193
628 064

2125
71500
73 625

701 679
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmdnna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oféréndrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvinds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utldndska aktier samt rantebadrande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond &r
férvaliningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingdende anskaffningsvarde 602 875 602 875
Arets férandringar
Utgaende anskaffningsvérde 602 875 602 875
Marknadsvérde Finanskonsortie 1665 155 1742 967
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 64 581 56 774
Upplupen rénta 433
Summa upplupna intakter 65014 56 774

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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